
UCHWAŁA NR LXV/612/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Police oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/345/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 września 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Police oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4195, z 2018 r. poz. 4192, 
z 2022 r. poz. 3975) załącznik Nr 1 Wykaz przystanków autobusowych otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski 
 

Id: 239058F8-9ABA-4EDA-AADA-179DDDDAAA63. Uchwalony Strona 1



Nr przystanku Nazwa przystanku Ulica

50111 Pilchowo Wodociągi Pilchowo Szczecińska

50112 Pilchowo Wodociągi Pilchowo Szczecińska

50211 Pilchowo Kościół Pilchowo Szczecińska

50212 Pilchowo Kościół Pilchowo Szczecińska

50311 Pilchowo Osiedle Pilchowo Szczecińska

50312 Pilchowo Osiedle Pilchowo Szczecińska

50411 Bartoszewo Bartoszewo

50412 Bartoszewo Bartoszewo

50511 Tanowo Wojska Polskiego Tanowo Szczecińska

50512 Tanowo Wojska Polskiego Tanowo Szczecińska

50611 Tanowo Tanowo Szczecińska

50612 Tanowo Tanowo Szczecińska

50711 Tanowo Policka Tanowo Policka

50721 Tanowo Policka Tanowo Szczecińska

50811 Trzeszczyn Las Trzeszczyn Kościuszki

50812 Trzeszczyn Las Trzeszczyn Kościuszki

50911 Trzeszczyn Pomnik Trzeszczyn Kościuszki

50912 Trzeszczyn Pomnik Trzeszczyn Kościuszki

51011 Trzeszczyn Trzeszczyn Kościuszki

51012 Trzeszczyn Trzeszczyn Kościuszki

51111 Police Tanowska Szkoła Police Licealna

51121 Police Tanowska Szkoła Police Tanowska

51131 Police Tanowska Szkoła Police Tanowska

51132 Police Tanowska Szkoła Police Tanowska

51311 Police Liceum Prywatne Police Licealna

51411 Police Tanowska Police Tanowska

51412 Police Tanowska Police Tanowska

51421 Police Tanowska Police Piłsudskiego

51422 Police Tanowska Police Piłsudskiego

51511 Police Zajezdnia Police Fabryczna

51512 Police Zajezdnia Police Fabryczna

51611 Police Chodkiewicza Police Piłsudskiego

51711 Police Wyszyńskiego Police Wyszyńskiego

51712 Police Wyszyńskiego Police Wyszyńskiego

51811 Police Osiedle Chemik Police Wyszyńskiego

51821 Police Osiedle Chemik Police Wyszyńskiego

51831 Police Osiedle Chemik Police Wyszyńskiego

51832 Police Osiedle Chemik Police Wyszyńskiego

51911 Siedlice Siedlice

51912 Siedlice Siedlice

52011 Siedlice Pętla Siedlice

52012 Siedlice Pętla Siedlice

52111 Leśno Górne Leśno Górne

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/612/2023

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: 239058F8-9ABA-4EDA-AADA-179DDDDAAA63. Uchwalony Strona 1



52112 Leśno Górne Leśno Górne

52211 Sierakowo Sierakowo

52212 Sierakowo Sierakowo

52311 Pilchowo Leśna Pilchowo Leśna

52312 Pilchowo Leśna Pilchowo Leśna

52411 Police Piaskowa Szkoła Police Piaskowa

52412 Police Piaskowa Szkoła Police Piaskowa

52511 Police Piaskowa Police Piaskowa

52521 Police Piaskowa Police Piaskowa

52611 Police Grzybowa Police Grzybowa

52612 Police Grzybowa Police Grzybowa

52711 Police Piłsudskiego Rondo Police Siedlecka

52721 Police Piłsudskiego Rondo Police Piłsudskiego

52731 Police Piłsudskiego Rondo Police Piłsudskiego

52811 Police PCK Police Piłsudskiego

52911 Police Szpital Police Siedlecka

52912 Police Szpital Police Siedlecka

53111 Police Dworzec Police Siedlecka

53131 Police Dworzec Police Siedlecka

53211 Police Starostwo Powiatowe Police Tanowska

53212 Police Starostwo Powiatowe Police Tanowska

53311 Police Grunwaldzka Police Grunwaldzka

53312 Police Grunwaldzka Police Grunwaldzka

53411 Police Szkolna Police Szkolna

53412 Police Szkolna Police Szkolna

53511 Police Kołłątaja Police Kołłątaja

53521 Police Kołłątaja Police Kołłątaja

53611 Police Mazurska Kościół Police Mazurska

53612 Police Mazurska Kościół Police Mazurska

53711 Police Przybora Police Piłsudskiego

53712 Police Przybora Police Piłsudskiego

53911 Police Wojska Polskiego Police Wojska Polskiego

53912 Police Wojska Polskiego Police Wojska Polskiego

54011 Police Rynek Police pl. Chrobrego

54021 Police Rynek Police pl. Chrobrego

54022 Police Rynek Police pl. Chrobrego

54023 Police Rynek Police pl. Chrobrego

54111 Police Dubois Police Kościuszki

54112 Police Dubois Police Kościuszki

54211 Police Kamienna Police Jasienicka

54212 Police Kamienna Police Jasienicka

54311 Police Kuźnicka Police Jasienicka

54312 Police Kuźnicka Police Jasienicka

54411 Police Zakłady Chemiczne Police Jasienicka

54412 Police Zakłady Chemiczne Police Jasienicka

54511 Police Kombinat Krzyżówka Police Jasienicka

54512 Police Kombinat Krzyżówka Police Jasienicka

54611 Police Jasienicka Police Jasienicka

54612 Police Jasienicka Police Jasienicka

54711 Police Messer Police Jasienicka

54712 Police Messer Police Jasienicka

54811 Police Jasienica Krzyżówka Police Dworcowa

54812 Police Jasienica Krzyżówka Police Dworcowa

54911 Police Piotra i Pawła Police Piotra i Pawła

55011 Police Jasienica Police Dworcowa

55012 Police Jasienica Police Dworcowa

Id: 239058F8-9ABA-4EDA-AADA-179DDDDAAA63. Uchwalony Strona 2



55111 Police Jasienica Pętla Police Piastów

55211 Police Mścięcino Krzyżówka Police Asfaltowa

55212 Police Mścięcino Krzyżówka Police Asfaltowa

55311 Police Palmowa Police Asfaltowa

55312 Police Palmowa Police Asfaltowa

55412 Police Ofiar Stutthofu Police Asfaltowa

55511 Przęsocin Centralna Przęsocin Szczecińska

55512 Przęsocin Centralna Przęsocin Szczecińska

55611 Przęsocin Kościelna Przęsocin Szczecińska

55612 Przęsocin Kościelna Przęsocin Szczecińska

55711 Police Cisowa Police Cisowa

55712 Police Cisowa Police Cisowa

55811 Police Jesionowa Police Nadbrzeżna

55812 Police Jesionowa Police Nadbrzeżna

55911 Police Klub Nauczyciela Police Piłsudskiego

56311 Siedlice Las Siedlice

56312 Siedlice Las Siedlice

56411 Police Wyszyńskiego Polana Police Wyszyńskiego

56412 Police Wyszyńskiego Polana Police Wyszyńskiego

56413 Police Wyszyńskiego Polana Police Wyszyńskiego

56414 Police Wyszyńskiego Polana Police Wyszyńskiego

56611 Przęsocin Radosna Przęsocin Szczecińska

56612 Przęsocin Radosna Przęsocin Szczecińska

56711 Police Batorego Police Batorego

56712 Police Batorego Police Batorego

56811 Police Siedlecka Police Siedlecka

56921 Police Dąbrówka Police Piłsudskiego

56922 Police Dąbrówka Police Piłsudskiego

Dębostrów III

Niekłończyca

Uniemyśl

Uniemyśl II

Drogoradz

Trzebież Leśniczówka

Trzebież Kościuszki

Trzebież Przychodnia

Trzebież Cukierki

Trzebież Wkrzańska

Trzebież PKP

Trzebież Polna

Trzebież Osadników

Trzebież Mała

Tatynia

Wieńkowo

Witorza

Tanowo II

Id: 239058F8-9ABA-4EDA-AADA-179DDDDAAA63. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W związku z przebudową układu drogowego przy stacji kolejowej Police oraz budową nowych 
zatok autobusowych następuje zmieniona organizacja przystanków komunikacji miejskiej w 
miejscowości Police w poniższy sposób: 
 

1. Następuje likwidacja przystanku „Police MOK” (nr 53011) w kierunku ul. Piłsudskiego.  

2. Uruchamia się przystanki „Police Dworzec” (nr 53111 i 53131) w zmienionej lokalizacji 
przy nowo wybudowanym rondzie przy ul. Siedleckiej. 

3. Uruchamia się nowe przystanki w statusie na żądanie „Police Batorego” (nr 56711 i 56712) 
w ciągu ul. Batorego. 

4. Zmienia się nazwę przystanku „Police Dworzec” w kierunku ul. Piłsudskiego (nr 53111) na 
„Police Siedlecka” (nr 56811). 

5. Nadaje się nowym przystankom autobusowym zlokalizowanym w ciągu ul. Piłsudskiego 
pod wiaduktem kolejowym nazwę „Police Dąbrówka” (nr 56921 i 56922), jednocześnie 
likwiduje się oddalone o 200 m. przystanki „Police Mazurska” (nr 53811 i 53812). 

W związku z powyższym należy dokonać aktualizacji wykazu przystanków autobusowych na 
terenie Gminy Police, dla których Gmina jest właścicielem lub zarządzającym. 
 

Id: 239058F8-9ABA-4EDA-AADA-179DDDDAAA63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/612/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


